江苏省建设工程造价管理总站

                    苏建价函(2016)第4号

关于开展2016年至2017年度注册造价工程师
继续教育集中面授培训预报名的通知

各市工程造价管理处（站）、协会：
根据《注册造价工程师管理办法》（原建设部第150号部令）、《注册造价工程师继续教育实施暂行办法》（中价协[2007]025号）及《中国建设工程造价管理协会关于改进造价工程师继续教育形式的五点意见》（中价协[2015]039号）的文件精神，积极推进注册造价工程师继续教育管理工作，切实提高专业人员的综合素质和技术水平。满足部分注册造价师愿意参加面授培训的实际需求，决定开展我省2016年至2017年度造价工程师继续教育集中面授培训工作，现将有关事项通知如下：

一、培训时间
初步定在2016年4月至5月份在南京进行培训，具体培训地点和时间根据报名人数，另行通知。

二、参加集中培训人员
凡取得造价工程师执业资格证书的造价工程师均可以参加此次培训，培训结束即完成2016年至2017年度造价工程师继续教育课时。

三、培训教育内容
1、绿色建筑常用施工技术和经济指标；

2、预制装配整体式混凝土建筑施工技术；

3、工程造价管理国际惯例；

4、建筑工程造价司法鉴定；

5、PPP项目管理。

四、有关要求

1、此次造价师集中面授培训，由各市造价处负责辖区内造价师预报名申请，请各市接到此通知后，尽快发布培训通知，报名参加培训的造价师按照2016年至2017年度造价工程师继续教育集中培训预报名表的要求，认真填报，省造价管理总站不接受造价师个人报名，报名截止日期2016年3月25日，请各市于2016年3月28日前将预报名表汇总后通过办公系统，报省站办公室袁兵。

2、请各市将具体负责造价师继续教育工作的同志，姓名、所在科室、办公电话、手机号码，QQ号码。通过办公系统，报省站办公室袁兵（与上年度一致可不报）。为便于管理，请各市相关管理人员加入江苏省造价师继续教育管理机构群（群号：133125165）。

3、如有情况请及时告知省造价管理总站。

联系电话：025-51868981   袁兵

 附：2016年至2017年度造价工程师继续教育集中培训预报名表

江苏省建设工程造价管理总站

2016年2月22日